
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 113 302,35 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 113 302,35 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112 820 838,17 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 14 436 914,08 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 124 957 752,25 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 2 300 000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3344



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 063 690,67 9 126,33 2 072 817,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 312 027,20 6,33 312 033,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
426,20 6,33 432,53 

 75095  Pozostała działalność 0,00 9 120,00 9 120,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa  

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 9 120,00 9 120,00 

752   Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 7 492 237,36 50,00 7 492 287,36 

 80101  Szkoły podstawowe 102 559,34 50,00 102 609,34 

  0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 50,00 109,00 

852   Pomoc społeczna 2 683 543,29 4 228,58 2 687 771,87 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

109 973,20 234,66 110 207,86 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 173,20 234,66 1 407,86 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 363 020,00 721,00 363 741,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 120,00 721,00 5 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 163 364,60 3 272,92 1 166 637,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 364,60 3 272,92 19 637,52 

855   Rodzina 7 839 301,70 23 913,44 7 863 215,14 

 85595  Pozostała działalność 124 482,12 23 913,44 148 395,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
124 482,12 23 913,44 148 395,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 142 815,92 10 700,00 8 153 515,92 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 700,00 10 700,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 10 700,00 10 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 397 978,55 64 984,00 1 462 962,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 304,00 64 984,00 91 288,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 64 984,00 64 984,00 

Razem: 112 707 535,82 113 302,35 112 820 838,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3344



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 4 809 615,00 -3 000,00 4 806 615,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 548 500,00 -3 000,00 3 545 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -3 000,00 141 000,00 

750   Administracja publiczna 14 191 155,96 9 126,33 14 200 282,29 

 75011  Urzędy wojewódzkie 311 977,20 6,33 311 983,53 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 426,20 6,33 432,53 

 75095  Pozostała działalność 1 700 696,20 9 120,00 1 709 816,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 247,20 3 144,00 29 391,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 387 180,00 5 976,00 393 156,00 

752   Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 911 346,66 0,00 1 911 346,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 074 652,66 0,00 1 074 652,66 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 285,00 5 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 051,66 -5 285,00 85 766,66 

 75416  Straż gminna (miejska) 658 569,00 0,00 658 569,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 -1 500,00 32 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 49 493 427,15 50,00 49 493 477,15 

 80101  Szkoły podstawowe 25 408 083,06 50,00 25 408 133,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 814,00 50,00 577 864,00 

852   Pomoc społeczna 6 273 328,57 4 228,58 6 277 557,15 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

109 973,20 234,66 110 207,86 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 1 173,20 234,66 1 407,86 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 553 020,00 721,00 553 741,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 120,00 721,00 5 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 163 364,60 3 272,92 1 166 637,52 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 16 364,60 3 272,92 19 637,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 537 372,00 0,00 2 537 372,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 1 200,00 3 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 760,00 -1 200,00 49 560,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 474 062,00 -3 782,00 470 280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 311,00 -3 782,00 18 529,00 

 85295  Pozostała działalność 59 408,49 3 782,00 63 190,49 

  3110 Świadczenia społeczne 2 074,00 3 782,00 5 856,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 935,00 7 139,00 10 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3344



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,00 1 327,00 1 735,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 190,00 247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 064,00 23 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 934,49 -31 720,00 22 214,49 

855   Rodzina 8 741 723,84 23 913,44 8 765 637,28 

 85595  Pozostała działalność 124 482,12 23 913,44 148 395,56 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 120 925,62 23 251,54 144 177,16 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 3 556,50 661,90 4 218,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 456 179,24 29 200,00 15 485 379,24 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 008 346,57 -1 500,00 1 006 846,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 745,57 -1 500,00 115 245,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 435 311,78 20 000,00 3 455 311,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 13 530,00 31 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 946,02 6 470,00 509 416,02 

 90095  Pozostała działalność 85 000,00 10 700,00 95 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 700,00 35 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 520 029,04 74 073,42 7 594 102,46 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 467 250,00 0,00 467 250,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 920,00 5 920,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 480,00 1 480,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 012,31 1 012,31 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253,09 253,09 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 145,04 145,04 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,26 36,26 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 800,00 20 800,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -46 234,44 323 765,56 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 7 083,20 7 083,20 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 770,80 1 770,80 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 472,00 1 472,00 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 368,00 368,00 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 555,00 555,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 138,74 138,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 287 574,98 67 573,42 3 355 148,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 619,24 2 589,42 205 208,66 

  4270 Zakup usług remontowych 203 000,00 64 984,00 267 984,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 417 890,49 0,00 2 417 890,49 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
747 000,00 -150 000,00 597 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 150 000,00 288 000,00 

 92195  Pozostała działalność 97 313,57 6 500,00 103 813,57 

  4220 Zakup środków żywności 23 687,76 5 000,00 28 687,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 800,00 1 500,00 61 300,00 

926   Kultura fizyczna 6 932 359,46 -24 589,42 6 907 770,04 

 92601  Obiekty sportowe 6 729 359,46 -24 589,42 6 704 770,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 217,22 1 788,36 231 005,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 992,24 -26 377,78 1 939 614,46 

Razem: 124 844 449,90 113 302,35 124 957 752,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3344



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne rok 2025 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 439 071,21 0,00 1 439 071,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 439 071,21 0,00 1 439 071,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 385,00 0,00 314 385,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  
i Nagórze 253 500,00 0,00 253 500,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze - budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Płóczki Górne II etap 
60 885,00 0,00 60 885,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

600   Transport i łączność 3 681 715,00 0,00 3 681 715,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 355 600,00 0,00 355 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 600,00 0,00 355 600,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 w m. 
Lwówek Śląski ul. Gryfowska oraz al. Wojska Polskiego 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364  

w miejscowości Płóczki Dolne - II etap 90 000,00 0,00 90 000,00 

   

Budowa zatoki postojowej przy Alei Wojska Polskiego  
przy drodze wojewódzkiej nr 364 (przy Cmentarzu 

komunalnym w Lwówku Śląskim) 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 
prowadzącego do basenu w Lwówku Śląskim 85 600,00 0,00 85 600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 539 115,00 0,00 539 115,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
539 115,00 0,00 539 115,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Lwóweckiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 539 115,00 0,00 539 115,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 667 000,00 0,00 2 667 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 000,00 0,00 2 667 000,00 

   Budowa przejścia dla pieszych na ul. Krawczyńskiego 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Przebudowa drogi nr 888 w m. Niwnice 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa ulicy Chopina w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ulicy Leśnej w Lwówku Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej Curie w Lwówku 

Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa ulicy Pałacowej w Lwówku Śląskim 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Sobota droga dojazdowa do gruntów rolnych 510 000,00 0,00 510 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 957 000,00 0,00 957 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Odbudowa kładki nad rzeką Bóbr 120 000,00 0,00 120 000,00 

630   Turystyka 1 147 251,20 0,00 1 147 251,20 

 63095  Pozostała działalność 1 147 251,20 0,00 1 147 251,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  
i bez granic 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 800,96 0,00 889 800,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3344



   
Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  
i bez granic 889 800,96 0,00 889 800,96 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 450,24 0,00 222 450,24 

   
Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  

i bez granic 222 450,24 0,00 222 450,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Kotliska 

44 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Skała 23 70 000,00 0,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 1 684 193,69 0,00 1 684 193,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 831 803,69 0,00 831 803,69 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 582 262,58 0,00 582 262,58 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-

zachodniej części województwa dolnośląskiego - II etap 582 262,58 0,00 582 262,58 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 541,11 0,00 249 541,11 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-

zachodniej części województwa dolnośląskiego - II etap 249 541,11 0,00 249 541,11 

 75095  Pozostała działalność 852 390,00 0,00 852 390,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 390,00 0,00 159 390,00 

   

Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 

Śląskim 
159 390,00 0,00 159 390,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 190,00 0,00 575 190,00 

   

Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 
Śląskim 

575 190,00 0,00 575 190,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 0,00 117 810,00 

   

Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 

Śląskim 
117 810,00 0,00 117 810,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 301,00 0,00 826 301,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KPP Lwówek 
Śląski 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej PSP  

w Lwówku Śląskim - II etap 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 751 301,00 0,00 751 301,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 301,00 0,00 751 301,00 

   
Budowa remizy dla OSP Włodzice Wielkie (dokumentacja 

projektowa) FS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa budynku remizy OSP Niwnice  
o jednostanowiskowy garaż na samochód bojowy 360 501,00 0,00 360 501,00 

   
Rozbudowa budynku remizy OSP Zbylutów  

o jednostanowiskowy garaż na samochód bojowy 370 800,00 0,00 370 800,00 

801   Oświata i wychowanie 7 972 830,03 0,00 7 972 830,03 

 80104  Przedszkola  7 972 830,03 0,00 7 972 830,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 0,00 2 230 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Lwówku Śląskim 2 230 000,00 0,00 2 230 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych 

5 742 830,03 0,00 5 742 830,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3344



   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Lwówku Śląskim 5 742 830,03 0,00 5 742 830,03 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dotacja celowa dla PCZ Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim  
na dofinansowanie budowy windy zewnętrznej w budynku 

przychodni w Lwówku Śląskim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 145 641,94 6 470,00 4 152 111,94 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 880,00 0,00 68 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 880,00 0,00 68 880,00 

   
Modernizacja Parku Miejskiego wraz z fosą w mieście 

Lwówek Śląski 68 880,00 0,00 68 880,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

   Program priorytetowy "Ciepłe mieszkanie"  2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 562 386,02 6 470,00 1 568 856,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 946,02 6 470,00 509 416,02 

   
Budowa oświetlenia drogowego od nr 105 do 109  

w miejscowości Kotliska - kolonia (FS) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 
Gradówek - Niwnice (FS) 21 000,77 0,00 21 000,77 

   
Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Granicznej  

w Lwówku Śląskim 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jana Pawła II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w m. Rakowice Wielkie  

(w tym 46.226,50 zł FS) 55 130,75 0,00 55 130,75 

   
Budowa oświetlenia na działce nr 353 w m. Ustronie  
(przy Przystani Izerskiej)  - dokumentacja projektowa FS 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Radłówka (FS) 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego od nr 1 do nr 70  

w m. Dłużec (FS) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 301  

w obrębie Płóczki Dolne (FS) 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niwnice (FS) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Włodzice Wielkie (FS) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Gaszów (działka 

nr 64, 174, 171, 111) - FS 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Włodzice Małe  

(w tym 21.137,00 zł FS) 132 232,75 0,00 132 232,75 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Oświetlenie uliczne przy budynku nr 12 w Radomiłowicach 

(krzyżówka) - FS 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Sobota (FS) 13 530,00 - 13 530,00 0,00 

   
Zakup i montaż lamp chodnikowych przy działkach nr 185, 

92/1, 66, 79/21 w m. Mojesz (FS) 25 051,75 0,00 25 051,75 

   
Zakup i montaż lamp w m. Zbylutów (od nr 39A do nr 31) 
FS 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 059 440,00 0,00 1 059 440,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  1 059 440,00 0,00 1 059 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3344



i Miasta Lwówek Śląski 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa Wzgórza Kombatantów w m. Lwówek Śląski 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 665 590,49 150 000,00 2 815 590,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 273 700,00 0,00 1 273 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 700,00 0,00 1 273 700,00 

   
Budowa wiejskiego domu sportu, kultury i rekreacji  

w m. Żerkowice (w tym 10.000,00 zł FS) 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

   Sala wielofunkcyjna w Lwóweckim Ośrodku Kultury 233 700,00 0,00 233 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 391 890,49 150 000,00 1 541 890,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 150 000,00 288 000,00 

   

Przebudowa obiektów: Baszty Lubańskiej, Baszty 

Bolesławieckiej i wieży ratuszowej celu dostosowania  
dla zwiedzających 

138 000,00 0,00 138 000,00 

   Renowacja fontann miejskich w Lwówku Śląskim 0,00 150 000,00 150 000,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 253 890,49 0,00 1 253 890,49 

   Konserwacja i renowacja zabytkowych organów 489 900,00 0,00 489 900,00 

   
Ratunkowa konserwacja epitafiów (XVI w.) i remont 
elewacji kościoła św. Jadwigi (XIV ww.) w Niwnicach 469 990,49 0,00 469 990,49 

   

Ratunkowa konserwacja ołtarza głównego z obrazem 

"Zmartwychwstanie Jezusa" i ambony z Kościoła MB 
Śnieżnej w Kotliskach 

294 000,00 0,00 294 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 565 992,24 - 26 377,78 5 539 614,46 

 92601  Obiekty sportowe 5 565 992,24 - 26 377,78 5 539 614,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 992,24 - 26 377,78 1 939 614,46 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej)  

wraz z urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1  

w Lwówku Śląskim - stadion 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Budowa placu zabaw na działce nr 511 w m. Radłówka (FS) 26 377,78 - 26 377,78 0,00 

   
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  

w m. Skorzynice (dokumentacja projektowa) FS 8 000,00 0,00 8 000,00 

   

Budowa skoczni do skoku wzwyż oraz modernizacja boiska 

sportowego na terenie stadiony przy SP nr 1  

w Lwówku Śląskim 
66 614,46 0,00 66 614,46 

   Budowa szatni kontenerowej dla sportowców w m. Zbylutów 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Rozbudowa i doposażenie placu zabaw oraz zabezpieczenie 
miejsca na ognisko w m. Płóczki Górne (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej)  

wraz z urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku 

Śląskim - stadion 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

Razem 29 338 586,80 130 092,22 29 468 679,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3344



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Wykaz zadań do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Plan 

wydatków 

ogółem 

Przedsięwzięcia 

przewidywane  

do realizacji według wniosku 

sołectwa 

Dział Rozdz. § Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Bielanka 18 210,81 

Zakup paliwa do koszenia 

trawy  900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 

Zakup paliwa do koszenia 
trawy  900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 

Remont pomieszczenia 

gospodarczego przynależnego  

do świetlicy wiejskiej w 
Bielance (zakup okien, 

stalowych drzwi, materiałów 

budowlanych  
i remontowych ) 

921 92109 4210 7 460,81 0,00 7 460,81 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup szafy 
gospodarczej BHP, drabiny, 

AGD - kuchenki gazowej  

z piekarnikiem, zamrażarki, 
odkurzacza itp.) 

921 92109 4210 8 500,00 0,00 8 500,00 

Opłata za opracowanie przez 

zewnętrznego moderatora 
Odnowy Dolnośląskiej Wsi - 

Sołeckiej Strategii Rozwoju 

Wsi Bielanka  
na lata 2025-2031  

oraz przeprowadzenie 

warsztatów dla grupy odnowy 

wsi 

921 92195 4300 1 250,00 0,00 1 250,00 

Zakup materiałów do naprawy 

stołów i krzeseł w świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

2. Brunów 16 333,93 

Montaż i zakup klimatyzatora  

w Przystani Izerskiej 921 92109 4210 7 000,00 0,00 7 000,00 

Tablica ogłoszeniowa 630 63003 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 
Garnki i  patelnie do Przystani 

Izerskiej  921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Blat z szafką kuchenną i szafa  

do Przystani Izerskiej 921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Paliwo do koszenia trawy, 
roundup 900 90004 4210 900,00 0,00 900,00 

Organizacja spotkania 

mieszkańców "Spotkanie po 
latach" 

921 92195 4220 1 933,93 0,00 1 933,93 

3. Chmielno 30 232,99 

Doposażenie OSP Chmielno 

(szafki ubraniowe, węże 
gaśnicze) 

754 75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup, transport i montaż 

klimatyzacji z piecem 

dwufunkcyjnym na świetlicy 
wiejskiej w Chmielnie 

921 92109 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup kosiarki z napędem o 

mocy min 2,7 kw, wykaszarki 
o mocy min 2 km 

900 90004 4210 3 600,00 0,00 3 600,00 

Zakup podgrzewaczy do wody  

na 230 v do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 2 300,00 0,00 2 300,00 

Zakup krzeseł   na świetlicę 

wiejską w Chmielnie 921 92109 4210 5 056,00 0,00 5 056,00 

Zakup stołów  na świetlicę 
wiejską w Chmielnie 921 92109 4210 7 776,99 0,00 7 776,99 

4. Dębowy Gaj 18 210,81 Organizacja dni rekreacyjno - 

sportowych dla dzieci  i 
921 92195 4220 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3344



integracja mieszkańców  

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej  
w Sobocie 

754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Położenie kostki brukowej  

na miejscu parkingowym  
przy świetlicy wiejskiej - 

zakup materiałów 

921 92109 4210 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

Zakup paliwa do sprzętów 
sołeckich 900 90004 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Opracowanie strategii rozwoju 

wsi 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Opracowanie projektu 
wiejskiego przystanku 600 60020 4300 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Opracowanie ścieżki 

edukacyjnej wokół wsi, 
zaprojektowanie trasy, projekt 

tablic 

630 63095 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

Przeglądy techniczne i 

konserwacja sprzętu 

sołeckiego 
900 90004 4300 500,00 0,00 500,00 

Doposażenie świetlicy (szafki, 
meble) 921 92109 4210 1 210,81 0,00 1 210,81 

5. Dłużec 20 696,41 

Projekt oświetlenia ulicznego  

od nr 1 do 70 900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

Zakup sprzętu na doposażenie 
jednostki Straży Pożarnej  

w Sobocie 
754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Usługa wykonania  barierek  
i daszków  przy wejściu do 

Sali wiejskiej  
921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Podłączenie prądu na boisku 
wiejskim 926 92601 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup paliwa  900 90004 4210 296,41 0,00 296,41 
Aktywizacja mieszkańców 
(organizacja Dnia dziecka, 

Mikołajki, itp..) 
921 92195 4220 900,00 0,00 900,00 

6. Dworek 15 167,22 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 600,00 0,00 600,00 
Utrzymanie terenów zielonych  

w sołectwie tj. zakup kwiatów, 
krzewów, nawozu do trawy, 

narzędzi ogrodniczych, itp. 

900 90004 4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup oleju, filtrów, żyłki do 
kosiarek, ochronniki słuchu 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup elementów monitoringu 

wizyjnego 921 92109 4210 3 400,00 0,00 3 400,00 

Zakup artykułów spożywczych  
na organizację zawodów 

sportowych i kulturalnych 
921 92195 4220 800,00 0,00 800,00 

Utrzymanie, remonty, budowy 
nowych urządzeń na boisku 

wiejskim np.. farby, cement, 

gwoździe, itp. 

926 92601 4210 9 567,22 0,00 9 567,22 

7. Gaszów  14 203,42 

Dofinasowanie budowy 

oświetlenia ulicznego wg. 

projektu budowy oświetlenia 
ulicznego w sołectwie Gaszów 

(działka nr 64,174,171, 111) 

900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

Zakup materiałów do odnowy 

altany drewnianej w sołectwie 

Gaszów 
921 92195 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Doposażenie OSP Chmielno 
(szafki ubraniowe, węże 

gaśnicze) 
754 75412 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 203,42 0,00 203,42 
Integracja mieszkańców 

poprzez organizację 

konkursów i zawodów 
921 92195 4220 500,00 0,00 500,00 

8. Górczyca 14 609,23 

Ekspres do kawy - 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 4 109,23 -1 411,84 2 697,39 

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej  
754 75412 4210 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3344



w Sobocie 

Stół betonowy do gry w ping-

ponga (przy świetlicy 
wiejskiej) 

926 92601 4210 6 000,00 1 788,36 7 788,36 

Witryna chłodnicza - 

wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 3 300,00 -600,01 2 699,99 

Impreza integracyjna "Dzień 

pieczonego ziemniaka" 921 92195 4220 700,00 0,00 700,00 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej (zakup rolet, naczyń, 

obrusów, itp..) 
921 92109 4210 0,00 223,49 223,49 

9. Gradówek  21 000,77 

Budowa oświetlenia przy 
drodze 2515D (od odcinka 

przy skale  

do drogi wojewódzkiej 364) - 
zgodnie z projektem 

wykonanym  

w 2024 r.  

900 90015 6050 21 000,77 0,00 21 000,77 

10. Kotliska 29 928,64 

Budowa oświetlenia ulicznego  

przy drodze gminnej (kolonia)  

od nr 105 do 109 w Kotliskach 
900 90015 6050 16 000,00 0,00 16 000,00 

Zakup bramek na boisko 

wiejskie  926 92601 4210 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup i montaż klimatyzacji  

do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 5 928,64 0,00 5 928,64 

11. Mojesz 28 051,75 

Koszenie terenów zielonych 

(paliwo) należących do Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski  na 
terenie sołectwa Mojesz  

900 90004 4210 2 000,00 -1 500,00 500,00 

Organizacja imprez dla dzieci  

i młodzieży sołectwa Mojesz - 
impreza kulturalno - 

oświatowa  

921 92195 4220 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup lamp chodnikowych  
i montaż wg. projektu z 2022  

przy działkach nr 185, 92/1, 

66, 79/21 

900 90015 6050 25 051,75 0,00 25 051,75 

Opracowanie strategii rozwoju  

wsi Mojesz 921 92195 4300 0,00 1 500,00 1 500,00 

12. Niwnice 50 371,41 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej (stoły, krzesła, 

naczynia, itp.) 
921 92109 4210 25 371,41 0,00 25 371,41 

Wykonanie projektu, zakup  

oraz montaż lamp ulicznych  
na odcinku drogi powiatowej 

2515D od budynku nr 135  

do Kopalni Nowy Ląd 

900 90015 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 

13. Nagórze 12 275,81 

Zakup ławki do altany 921 92195 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup paliwa 900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
Zagospodarowanie terenu  

w centrum wsi i wokół altanki 
wiejskiej  wraz z zakupem 

narzędzi do pielęgnacji zieleni 

921 92195 4210 5 275,81 0,00 5 275,81 

Kompleksowa usługa montażu 
systemu fotowoltaiki, zasilania  

oraz monitoringu na altanie 

wiejskiej 

921 92195 4300 4 500,00 0,00 4 500,00 

14. Pieszków 13 341,07 

Usługa koszenia w sezonie maj 

- wrzesień  (na działce  nr 

106/2  

w Pieszkowie - przy Przystani 
Izerskiej ) 

900 90004 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Usługa koszenia w sezonie 

maj-wrzesień (na części 
działki nr 92  

w Pieszkowie (okolica altany, 

stołów, huśtawki, między 
drzewami - przy posesji nr 1) 

900 90004 4300 950,00 0,00 950,00 

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej  
w Sobocie 

754 75412 4210 667,00 0,00 667,00 

Zakup części materiałów  921 92109 4210 10 724,07 0,00 10 724,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3344



do kontynuacji remontu 
poniemieckiej stodoły  

oraz wyposażenia (działka nr 

106/2 przy Przystani Izerskiej)  
oraz materiałów/wyposażenia  

do zagospodarowania i 

utrzymania terenu rekreacyjno 
- impregnaty, hamaki, 

kruszywo itp. (działka  

nr 92) 

15. Płóczki Dolne 38 552,14 

Wykonanie projektu oraz 

montaż oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej 301, 
obręb Płóczki Dolne  

900 90015 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 

Szerzenie kultury wiejskiej 

poprzez organizację imprez 
(Mikołajki, Dzień Dziecka 

itp.) 

921 92195 4220 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup materiałów do kosy 
spalinowej (paliwo, żyłka, 

olej) 
900 90004 4210 552,14 0,00 552,14 

16. Płóczki Górne 36 979,62 

Paliwo i żyłka oraz oleje  
do koszenia trawy przy 

zapleczu sportowym w 

Płóczkach Górnych 

900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Organizacja imprez 

okolicznościowych (Mikołajki, 

Dzień Dziecka, itp.) 
921 92195 4220 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rozbudowa i doposażenie 
placu zabaw  oraz 

zabezpieczenie miejsca na 

ognisko 

926 92601 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 16 979,62 0,00 16 979,62 

17. Radłówka 26 377,78 

Budowa placu zabaw na 
działce  

nr 511 w Radłówce 
926 92601 6050 26 377,78 -26 

377,78 0,00 

Budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa Radłówka  

(przy budynkach nr 35, 28, 1, 

6, 29, 31, 32, 33, 34, 60, 61, 
61A, 62, 23, 22, 21, 20, 19, 18, 

17) 

900 90015 6050 0,00 20 000,00 20 000,00 

Spotkania integracyjne 
mieszkańców (dzień Dziecka, 

Mikołajki, itp..) 
921 92195 4220 0,00 5 000,00 5 000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

(zakup środków czystości, 
sprzętu kuchennego, talerze, 

itp..) 

921 92109 4210 0,00 1 377,78 1 377,78 

18. Radomiłowice 14 101,97 

Zakup sprzętu na doposażenie 
jednostki Straży Pożarnej  

w Sobocie 
754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Festyn integracyjny - Dzień 
Dziecka 921 92195 4220 500,00 0,00 500,00 

Oświetlenie uliczne przy 

budynku nr 12 w 
Radomiłowicach (krzyżówka) 

900 90015 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup gabloty informacyjnej 630 63003 4210 1 900,00 0,00 1 900,00 
Zakup i montaż oznakowań  

z numerami domów 600 60016 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Usługa wykonania dojścia  

do toalety przy świetlicy 
wiejskiej  

921 92109 4300 5 201,97 0,00 5 201,97 

19. Rakowice Małe 17 906,45 

Integracja mieszkańców 

(zakup artykułów 
spożywczych, nagród  

dla dzieci) 

921 92195 4220 1 043,45 0,00 1 043,45 

Utwardzenie parkingu przed 
świetlicą wiejską w 

Rakowicach Małych 
921 92109 4300 16 113,00 0,00 16 113,00 

Zakup paliwa do koszenia 
trawy  900 90004 4210 600,00 0,00 600,00 

Zakup środków czystości  921 92109 4210 150,00 0,00 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3344



na potrzeby świetlicy wiejskiej  
w Rakowicach Małych 

20. Rakowice 
Wielkie 50 726,50 

Realizacja projektu zakupienia  

i zamontowania 3 lamp 
oświetleniowych przy drodze 

szutrowej nr 364/1 w 

Rakowicach Wielkich 

900 90015 6050 46 226,50 0,00 46 226,50 

Zakup paliwa i oleju do 

kosiarek  900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup środków czystości  
do świetlicy wiejskiej  

w Rakowicach Wielkich 
921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup zmywarki do kuchni  
w świetlicy wiejskiej  

w Rakowicach Wielkich 
921 92109 4210 1 800,00 0,00 1 800,00 

Doposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 
Rakowicach Wielkich poprzez 

zakup podwójnego reduktora 

do kuchenki, klucza  

nr 27, przyborów kuchennych 

921 92109 4210 1 200,00 0,00 1 200,00 

21. Skała 16 384,66 

Doposażenie OSP Chmielno 

(szafki ubraniowe, węże 
gaśnicze) 

754 75412 4210 1 384,66 0,00 1 384,66 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej, kuchni i 
pomieszczeń w budynku 

świetlicy wiejskiej  

921 92109 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 

22 Skorzynice 26 124,15 

Wykonanie projektu na plac 
zabaw przy świetlicy wiejskiej  926 92601 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

Remont łazienki w OSP 

Zbylutów 754 75412 4270 2 000,00 0,00 2 000,00 

Witacze - wykonanie i montaż  630 63003 4300 5 300,00 0,00 5 300,00 
Wymiana instalacji 

elektrycznej  
w pomieszczeniu 

gospodarczym świetlicy 

wiejskiej  

921 92109 4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 59,15 0,00 59,15 
Zakup stojaków na rowery  
(przy świetlicy wiejskiej) 921 92109 4210 445,00 0,00 445,00 

Zakup ławostołów  921 92109 4210 2 820,00 0,00 2 820,00 
Zakup okapu kuchennego  
do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Aktualizacja Sołeckiej 

Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

23. Sobota 29 218,46 

Zakup przedłużacza siłowego  

z rozdzielnią do świetlicy 

wiejskiej  
921 92109 4210 1 200,00 0,00 1 200,00 

Zakup i montaż dwóch lamp 
solarnych przy drodze 

powiatowej od nr 39b do 40  

w Sobocie 

900 90015 6050 13 530,00 -13 
530,00 0,00 

900 90015 4210 0,00 13 530,00 13 530,00 

Zakup materiałów 

budowlanych  

na remont chodnika na działce 
gminnej nr 52 

900 90015 4210 8 000,00 0,00 8 000,00 

Przegląd traktorka 900 90004 4300 921,00 0,00 921,00 
Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej  

w Sobocie 
754 75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup paliwa i oleju do 

kosiarki oraz ciągniczka 900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Organizacja imprez 

okolicznościowych  921 92195 4220 1 418,46 0,00 1 418,46 

Zakup siatki ogrodzeniowej, 

drutu  

i słupków do montażu na 
terenie świetlicy wiejskiej  

921 92109 4210 1 649,00 0,00 1 649,00 

24. Ustronie 19 884,79 
Zakup i montaż karuzeli na 

plac zabaw 926 92601 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Przegląd kosiarki 901 90004 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3344



Paliwo do kosiarki  900 90004 4210 1 300,00 0,00 1 300,00 
Doposażenie OSP Chmielno 

(szafki ubraniowe, węże 
gaśnicze) 

754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Środki czystości do Przystani 

Izerskiej 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

Opryski na chwast 900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 
Materiały budowlane (farba, 

drzwi, itp..) do Przystani 
Izerskiej  

921 92109 4210 1 934,79 0,00 1 934,79 

Projekt i doświetlenie na 

działce  
nr 353 nr 10A Przystań Izerska  

w Ustroniu 

900 90015 6050 9 000,00 0,00 9 000,00 

Olej napędowy do kosiarki 900 90004 4210 200,00 0,00 200,00 

25. Włodzice Małe 23 587,00 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 800,00 0,00 800,00 
Zakup środka 

chwastobójczego  900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 

Budowa oświetlenia ulicznego  

we wsi Włodzice Małe 
(realizacja projektu oświetlenia 

ulicznego w Włodzicach 

Małych droga 2295D od nr 
budynku 11A do 7,  droga 65/1 

od nr budynku  24 do 28, 

droga 414 od  nr budynku 51 
do 57, droga 406/1 od nr 

budynku 58  

do 60)  -etap II od numeru 56-
55 przy drodze nr 414 

900 90015 6050 21 137,00 0,00 21 137,00 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej  
we Włodzicach Małych (zakup 

zmywarki) 

921 92109 4210 1 350,00 0,00 1 350,00 

Zakup materiałów 
budowlanych  

do budowy ogrodzenia placu 

zabaw oraz zagospodarowania 

terenu wokół świetlicy 

926 92601 4210 150,00 0,00 150,00 

26. Włodzice 

Wielkie 30 334,45 

Projekt budowy remizy dla 

OSP  
we Włodzicach Wielkich  

754 75412 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup pomocy dydaktycznych  

do Szkoły Podstawowej  
we Włodzicach Wielkich 

801 80101 4240 2 000,00 0,00 2 000,00 

Paliwo do koszenia terenów 

wiejskich 900 90004 4210 334,45 0,00 334,45 

Budowa oświetlenia we wsi 
Włodzice Wielkie (wykonanie 

oświetlenia na odcinku drogi 

uwzględnionej w projekcie 
oświetlenia drogowego z roku 

2022) 

900 90015 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

27. Zbylutów 38 602,87 

Montaż lamp we wsi Zbylutów  
(od nr domu 39A do 31) 900 90015 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 

Remont łazienki w OSP 

Zbylutów 754 75412 4270 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup stołów  na świetlicę 

wiejską 921 92109 4210 8 500,00 0,00 8 500,00 

Koszenie traw - zakup paliwa, 
żyłki i kwiatów 900 90004 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup środków myjących  

na świetlicę wiejską  921 92109 4210 602,87 0,00 602,87 

28. Żerkowice 16 891,92 

Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej  poprzez 

zapewnienie środków 

finansowych na imprezy 
okolicznościowe 

921 92195 4220 4 891,92 0,00 4 891,92 

Budowa nowej świetlicy 

wiejskiej   921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Doposażenie OSP w 

Chmielnie (szafki ubraniowe, 

węże gaśnicze) 
754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3344



Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 
Zakup materiałów 

budowlanych do konserwacji 
urządzeń placu zabaw i 

wykonania zadaszenia  

nad stołem i ławkami na 
boisku wiejskim 

926 92601 4210 500,00 0,00 500,00 

Razem:    689 007,03 0,00 689 007,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3344



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 PRZYCHODY   905 39 728,91 0,00 39 728,91 

I. DOCHODY OGÓŁEM    448 845,25 28 148,35 476 993,60 

UGIM    296 865,20 6,33 296 871,53 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy –  nadanie numeru 

PESEL dla uchodźców 

750 75011 2100 426,20 0,00 426,20 

2 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy –  utworzenie PZ 

osobom, które posiadają status UKR, wykonanych 

poza procesem nadawania numeru PESEL  

na podstawie specustawy 

750 75011 2100 0,00 6,33 6,33 

3 

Środki z tytułu wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 75814 2100 296 439,00 0,00 296 439,00 

 ORGAN    151 980,05 28 142,02 180 122,07 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – składki  

na ubezpieczenia zdrowotne 

852 85213 2100 1 173,20 234,66 1 407,86 

2 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze  

852 85214 2100 5 120,00 721,00 5 841,00 

3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – zasiłki stałe 
852 85216 2100 16 364,60 3 272,92 19 637,52 

4 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – stypendia szkolne  

i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

854 85495 2100 1 290,00 0,00 1 290,00 

5 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – realizacja 

świadczeń rodzinnych 

855 85595 2100 124 482,12 23 913,44 148 395,56 

6 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – składki  

na ubezpieczenie zdrowotne 

855 85513 2100 3 550,13 0,00 3 550,13 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY    488 574,16 28 148,35 516 722,51 

II Wydatki    488 574,16 28 148,35 516 722,51 

UGiM    336 594,11 6,33 336 600,44 

1 

Dodatkowe zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

801 80101 

2340 7 709,01 0,00 7 709,01 

4350 10 019,69 0,00 10 019,69 

4370 4 434,66 0,00 4 434,66 

4740 46 522,19 0,00 46 522,19 

4750 84 443,36 0,00 84 443,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3344



4830 768,43 0,00 768,43 

4850 10 185,15 0,00 10 185,15 

80103 

4350 3 220,65 0,00 3 220,65 

4370 391,51 0,00 391,51 

4740 14 783,14 0,00 14 783,14 

4750 66 211,01 0,00 66 211,01 

4830 225,01 0,00 225,01 

4850 11 522,20 0,00 11 522,20 

80104 

4740 32 100,00 0,00 32 100,00 

4750 12 100,00 0,00 12 100,00 

4850 7 418,61 0,00 7 418,61 

80113 4370 24 113,29 0,00 24 113,29 

2 Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców 750 75011 4740 426,20 0,00 426,20 

3 
Utworzenie PZ osobom, które posiadają status 

UKR, wykonanych poza procesem nadawania 

numeru PESEL na podstawie specustawy 
750 75011 4740 0,00 6,33 6,33 

MGOPS    151 980,05 28 142,02 180 122,07 

1 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej… 
852 85213 4860 1 173,20 234,66 1 407,86 

2 
Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze 
852 85214 3290 5 120,00 721,00 5 841,00 

3 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy - zasiłki stałe 
852 85216 3290 16 364,60 3 272,92 19 637,52 

4 
Stypendia szkolne i zasiłki szkolne dla uczniów  

z Ukrainy 
854 85495 3290 1 290,00 0,00 1 290,00 

5 Realizacja świadczeń rodzinnych 855 85595 
3290 120 925,62 23 251,54 144 177,16 

4740 3 556,50 661,90 4 218,40 

6 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 855 85513 3290 3 550,13 0,00 3 550,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3344


		2025-07-18T09:29:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




